
”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

            

        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

           KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

     KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 
 

                

  
 

 

 

1 
Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

 

 

 

                                                

   

                                             VENDIM 

           PËR 

PËR EMËRIMIN E KRYETARËVE DHE ZËVENDËSKRYETARËVE TË 

KOMISIONEVE TË ZONAVE TË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, PËR ZGJEDHJET 

PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 

 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1 dhe 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor 

i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, vendimit nr. 5, datë 20.11.2020, të Komisionit 

Rregullator “Për miratimin e Rregullores së organizimit dhe funksionimit të Komisionit të Zonës 

së Administrimit Zgjedhor”, të ndryshuar, 

VENDOS: 
 

1. Emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të Komisioneve të Zonave të Administrimit 

Zgjedhor, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025, sipas lidhjes 1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 
 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 
 

 

 

 

           Data: 26.2.2025                Nr: 198                   Ora: 12:00 
 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Qarku 

 

 

Bashkia 

 

 

KZAZ 

 

 

Partia Politike 

 

 

Emër 

 

 

Atësi 

 

 

Mbiemër 

 

 

 

Gjinia 

 

 

Pozicioni 

 

 

Shkodër M.e Madhe 1 Partia Demokratike  Asim Zenel Burgaj M Kryetar 

Shkodër M.e Madhe 
1 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Altin Rrok Rrukaj 
M 

Zv. Kryetar 

Shkodër 
Shkodër 2 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Gazmir Sadik Jahiqi 
M 

Kryetar 

Shkodër Shkodër 2 Partia Demokratike  Erjon Idriz Selgjeka M Zv. Kryetar 

Shkodër Shkodër 3 Partia Demokratike  Blerina Ibrahim Kraja F Kryetar 

Shkodër 
Shkodër 3 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Fatjon Basri Tahiri 
M 

Zv. Kryetar 

Shkodër 
Shkodër 4 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Omer Xhavit Luli 
M 

Kryetar 

Shkodër Shkodër 4 Partia Demokratike  Jaser Halim Sokoli M Zv. Kryetar 

Shkodër Shkodër 5 Partia Demokratike  Lekë Vatë Zelna M Kryetar 

Shkodër 
Shkodër 5 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Ardiana Jak Ndreu 
F 

Zv. Kryetar 

Shkodër 
Vau-Dejës 6 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Sokol Tomë Shkreli M Kryetar 

Shkodër Pukë 7 Partia Demokratike  Alfred Gjergj Thekna M Kryetar 

Shkodër 
Pukë 7 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Besjana Skënder Kuçi F Zv. Kryetar 

Shkodër 
Fushë-

Arrëz 8 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Pal Prek Pera M Kryetar 

Shkodër 
Fushë-

Arrëz 8 
Partia Demokratike  

Pjetër Zef Qafa 
M 

Zv. Kryetar 

Kukës Tropojë 9 Partia Demokratike  Agron Haxhi Zenelaj M Kryetar 

Lidhja 1  



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
 

Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Kukës 
Tropojë 9 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Sonila Shkëlzen Nezaj 
M 

Zv. Kryetar 

Kukës 
Has 10 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Met Miftar Tobli 
M 

Kryetar 

Kukës Has 10 Partia Demokratike  Xhemile Cen Aliaj F Zv. Kryetar 

Kukës Kukës 11 Partia Demokratike  Uran Rakip  Cengu M Kryetar 

Kukës 
Kukës 11 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Sahit Sadik Doçi 
M 

Zv. Kryetar 

Lezhë Lezhë 12 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Keler Mylazim Sufja M Kryetar 

Lezhë Lezhë 12 Partia Demokratike  Arben Mark Doda M Zv. Kryetar 

Lezhë Lezhë 13 Partia Demokratike  Emilian Zef Frani M Kryetar 

Lezhë Lezhë 13 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Fatjon Pjetër Zefi M Zv. Kryetar 

Lezhë Mirditë 14 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Gjon Nikoll Pepkolaj 
M 

Kryetar 

Lezhë Mirditë 14 Partia Demokratike  Andorel Nikolin Pacuku M Zv. Kryetar 

Lezhë Kurbin 15 Partia Demokratike  Vasil Gjovalin Kulla M Kryetar 

Lezhë Kurbin 15 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Dritan Pal Preçi 
M 

Zv. Kryetar 

Dibër Mat 16 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Suzana Tahir Pasha 
F 

Kryetar 

Dibër Mat 16 Partia Demokratike  Halil Rexhep Lleshi M Zv. Kryetar 

Dibër Klos 17 Partia Demokratike  Mehmet Sadik Limani M Kryetar 

Dibër Klos 17 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Flamur Hasan Mira 
M 

Zv. Kryetar 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Dibër Bulqizë 18 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Kujtim Aqif Kërkurti 
M 

Kryetar 

Dibër Bulqizë 18 Partia Demokratike  Durim Ramadan Balla M Zv. Kryetar 

Dibër Dibër 19 Partia Demokratike  Gafurr Ruhi Gazidede M Kryetar 

Dibër Dibër 19 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Agron Tahir Cara M Zv. Kryetar 

Durrës Krujë 20 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Edi Çoban Salaj M Kryetar 

Durrës Krujë 20 Partia Demokratike  Genc  Kujtim Taga M Zv. Kryetar 

Durrës Durrës 21 Partia Demokratike  Veip Sulejman Ademi M Kryetar 

Durrës Durrës 21 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Shpëtim Sabri Ciku M Zv. Kryetar 

Durrës Durrës 22 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Krenar Namik Hasanaj M Kryetar 

Durrës Durrës 22 Partia Demokratike  Ardit Hasan Blaka M Zv. Kryetar 

Durrës Durrës 23 Partia Demokratike  Shyqyri Baki Murtollari M Kryetar 

Durrës Durrës 23 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Doriel Gurim Gjoni M Zv. Kryetar 

Durrës Durrës 24 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Dorian  Ylli Gerdani M Kryetar 

Durrës Durrës 24 Partia Demokratike  Artion Bastri Barjamaj M Zv. Kryetar 

Durrës Durrës 25 Partia Demokratike  Xhoana Përparim Mezini F Kryetar 

Durrës Durrës 25 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Çelnik Ali Sollaku M Zv. Kryetar 

Durrës Shijak 26 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Shpresa Ymer Domi F Kryetar 

Durrës Shijak 26 Partia Demokratike  Elson Lulzim Kastrati M Zv. Kryetar 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
 

Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Tiranë Vorë 27 Partia Demokratike  Atmir Demir Mani M Kryetar 

Tiranë Vorë 27 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Taulant Maksim Fejzulla M Zv. Kryetar 

Tiranë Kamëz 28 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Eni Sadik Bistri M Kryetar 

Tiranë Kamëz 28 Partia Demokratike  Luan Vesel Xhika M Zv. Kryetar 

Tiranë Kamëz 29 Partia Demokratike  Astrit Selman Marku M Kryetar 

Tiranë Kamëz 29 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Marime Misim Vladi F Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 30 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Mirgen Gjergj Beqka M Kryetar 

Tiranë Tiranë 30 Partia Demokratike  Agron Pal Prendi M Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 31 Partia Demokratike  Bledar Rrahman Elezaj M Kryetar 

Tiranë Tiranë 31 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Kelvin Shyqyri Skrela M Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 32 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Hektor Ilir Balluku M Kryetar 

Tiranë Tiranë 32 Partia Demokratike  Izet Shyqiri Hysa M Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 33 Partia Demokratike  Armand Fatos Burri M Kryetar 

Tiranë Tiranë 33 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Artur Ismail Togu M Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 34 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Ergesta Serafin Ninga F Kryetar 

Tiranë Tiranë 34 Partia Demokratike  Leonard Fadil Cami M Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 35 Partia Demokratike  Amarda Lutfi Hanku M Kryetar 

Tiranë Tiranë 35 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Irma Llazar Gjordumi F Zv. Kryetar 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Tiranë Tiranë 36 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Erik Hasan Skendaj M Kryetar 

Tiranë Tiranë 36 Partia Demokratike  Lindita Çaush Alushi F Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 37 Partia Demokratike  Gëzim Gramos Zaimaj M Kryetar 

Tiranë Tiranë 37 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Anastas Mitro Meçi M Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 38 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Lekë Pjetër Njebza M Kryetar 

Tiranë Tiranë 38 Partia Demokratike  Gjovalin Ndoc Syla M Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 39 Partia Demokratike  Xhimi Eqerem Tugu M Kryetar 

Tiranë Tiranë 39 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Arbër Fadil Dajçi M Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 40 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Alfiora Aliko Fortuzi F Kryetar 

Tiranë Tiranë 40 Partia Demokratike  Aleks Kolë Neçaj M Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 41 Partia Demokratike  Rea Faslli Goga F Kryetar 

Tiranë Tiranë 41 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Olsida Agim Goxhaj F Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 42 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Skënder Ndue Biba M Kryetar 

Tiranë Tiranë 42 Partia Demokratike  Dave Bardhok Marku F Zv. Kryetar 

Tiranë Tiranë 43 Partia Demokratike Tauland Tofik Biturku M Kryetar 

Tiranë Kavajë 43 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Mirela Llambi Çaushi F Zv. Kryetar 

Tiranë Rrogozhinë 44 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Redon Xhemali Beti M Kryetar 

Tiranë Rrogozhinë 44 Partia Demokratike  Elida Myslim Saraçi F Zv. Kryetar 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
 

Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Elbasan  Peqin 45 Partia Demokratike  Dylaver Ramazan Kokoshi M Kryetar 

Elbasan Peqin 45 Partia Socialiste Kastriot Sulejman Salla M Zv/kryetar 

Elbasan  Belsh 

46 Partia Socialiste e 

Shqipërisë 

Alban Bujar Nipolli M Kryetar 

Elbasan  Belsh 46 Partia Demokratike Blerim Selim Tafani M Zv/Kryetar 

Elbasan  Cërrik 47 Partia Demokratike  Rustem Hamdi Ukthaçi M Kryetar 

Elbasan  Cërrik 47 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Marjeta Jorgji Mema F Zv. Kryetar 

Elbasan  Elbasan 48 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Gentian Nefail Dyrmyshi M Kryetar 

Elbasan  Elbasan 48 Partia Demokratike  Zhaneta Islam Taka F Zv. Kryetar 

Elbasan  Elbasan 49 Partia Demokratike  Sami Hysen Pulaku M Kryetar 

Elbasan  Elbasan 49 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Luan Zenel Dervishi M Zv. Kryetar 

Elbasan  Elbasan 50 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Oltion Agim Kokunja M Kryetar 

Elbasan  Elbasan 50 Partia Demokratike  Anton Ndue Prekaj M Zv. Kryetar 

Elbasan  Elbasan 51 Partia Demokratike  Irfan Mersin Shurdha F Kryetar 

Elbasan  Elbasan 51 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Tauland Sefedin Sinanaj M Zv. Kryetar 

Elbasan  Gramsh 52 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Edison Asqeri Shahini M Kryetar 

Elbasan  Gramsh 52 Partia Demokratike  Nuredin Bexhet Zeneli M Zv. Kryetar 

Elbasan  Librazhd 53 Partia Demokratike  Kujtim Ferit Balla M Kryetar 

Elbasan  Librazhd 53 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Hysni Kadri Hoxha M Zv. Kryetar 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Elbasan  Prrenjas 54 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Ela Enver Toçka F Kryetar 

Elbasan  Prrenjas 54 Partia Demokratike  Medi Dule Leka M Zv. Kryetar 

Fier Lushnjë 55 Partia Demokratike  Ferdinant Nezir Sharka M Kryetar 

Fier Lushnjë 55 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Bedri Tefik Hida M Zv. Kryetar 

Fier Lushnjë 56 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Evis Bexhet Qyra M Kryetar 

Fier Lushnjë 56 Partia Demokratike  Sokol Ahmet Jeshili M Zv. Kryetar 

Fier Fier 57 Partia Demokratike  Shpëtim Çaush Kaja M Kryetar 

Fier Fier 57 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Fadil Ferit Balliu M Zv. Kryetar 

Fier Fier 58 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Eduart Selman Buzi M Kryetar 

Fier Fier 58 Partia Demokratike  Ramize Ramadan Mernica F Zv. Kryetar 

Fier Fier 59 Partia Demokratike  Kliton  Shaban Balo M Kryetar 

Fier Fier 59 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Stavri Jorgji Kola M Zv. Kryetar 

Fier Fier 60 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Nikollaq  Thoma Neço M Kryetar 

Fier Fier 60 Partia Demokratike  Enkeleda Rakip Plaku F Zv. Kryetar 

Fier Patos 61 Partia Demokratike  Eduart Faik Faslliaj M Kryetar 

Fier Patos 61 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Ilir Bilbil Kripa M Zv. Kryetar 

Fier Roskovec 62 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Lulezim Idajet Tomorri M Kryetar 

Fier Roskovec 62 Partia Demokratike  Elsid Astrit Çanta M Zv. Kryetar 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
 

Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Fier Mallakastër 63 Partia Demokratike  Aranit Avni Malaj M Kryetar 

Fier Mallakastër 63 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Eqerem Shyqyri Beqiraj M Zv. Kryetar 

Berat Dimal 64 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Rabushe Flamur Hoxha F Kryetar 

Berat Dimal 64 Partia Demokratike  Kozeta Todi Protoduar F Zv. Kryetar 

Berat Kuçovë 65 Partia Demokratike  Erion Përparim Leskaj M Kryetar 

Berat Kuçovë 65 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Eglantina Kristaq Veria F Zv. Kryetar 

Berat Berat 66 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Arben Tajar Baxhija M Kryetar 

Berat Berat 66 Partia Demokratike  Nevila  Muhamet Hyska F Zv. Kryetar 

Berat Berat 67 Partia Demokratike  Rajmond Niazi Abazi M Kryetar 

Berat Berat 67 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Kozeta Trifon Nushi F Zv. Kryetar 

Berat Poliçan 68 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Luljeta Renato Xhaja F Kryetar 

Berat Poliçan 68 Partia Demokratike  Mentor Nexhip Spahiu M Zv. Kryetar 

Berat Skrapar 69 Partia Demokratike  Hajredin Lahe Bakiasi M Kryetar 

Berat Skrapar 69 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Altin Hikmet Lamçe M Zv. Kryetar 

Korçë Pogradec 70 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Mondi Eshref Mekolli M Kryetar 

Korçë Pogradec 70 Partia Demokratike  Jetnor  Xhevit Basholli M Zv. Kryetar 

Korçë Maliq 71 Partia Demokratike  Kujtim Refik Hoxha M Kryetar 

Korçë Maliq 71 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Rudina Albert Bregu F Zv. Kryetar 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Korçë Pustec 72 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Jani Petre Nikolla M Kryetar 

Korçë Pustec 72 Partia Demokratike  Miallaq Taqi Apostollovski M Zv. Kryetar 

Korçë Devoll 73 Partia Demokratike  Enida Hysen Haxhi M Kryetar 

Korçë Devoll 73 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Aurela Besim Cane F Zv. Kryetar 

Korçë Korçë 74 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Kiço Thomaq Koço M Kryetar 

Korçë Korçë 74 Partia Demokratike  Mirela Thoma Qeleshi F Zv. Kryetar 

Korçë Korçë 75 Partia Demokratike  Monika Pellumb Beqiri F Kryetar 

Korçë Korçë 75 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Artur Mihallaq Qeramixhi M Zv. Kryetar 

Korçë Kolonjë 76 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Robert Vasil Tallo M Kryetar 

Korçë Kolonjë 76 Partia Demokratike  Fitnet Burim Lika F Zv. Kryetar 

Gjirokastër Përmet 77 Partia Demokratike  Roland Pavllo Beo M Kryetar 

Gjirokastër Përmet 77 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Anila Kristul Dhimitri F Zv. Kryetar 

Gjirokastër Këlcyrë 78 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Vullnet Flamur Kasaj M Kryetar 

Gjirokastër Këlcyrë 78 Partia Demokratike  Alfred Paskal Meshini M Zv. Kryetar 

Gjirokastër Memaliaj 79 Partia Demokratike  Bektash Selim Cana M Kryetar 

Gjirokastër Memaliaj 79 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Ermir Xhemal Mema M Zv. Kryetar 

Gjirokastër Tepelenë 80 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Kleona Artur Bahja F Kryetar 

Gjirokastër Tepelenë 80 Partia Demokratike  Xhaferr Hasim Meça M Zv. Kryetar 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
 

Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Gjirokastër Gjirokastër 81 Partia Demokratike  Jasemin Zenel Gjollesha M Kryetar 

Gjirokastër Gjirokastër 81 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Roland Hasan Skëndo M Zv. Kryetar 

Gjirokastër Libohovë 82 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Arbër Shuqri Kënaçi M Kryetar 

Gjirokastër Libohovë 82 Partia Demokratike  Saimir Agim Meçani M Zv. Kryetar 

Gjirokastër Dropull 83 Partia Demokratike  Mite Spiro Mejdi M Kryetar 

Gjirokastër Dropull 83 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Llambi Thimjo Ngjela M Zv. Kryetar 

Vlorë Vlorë 84 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Ervin Hasan Shakaj M Kryetar 

Vlorë Vlorë 84 Partia Demokratike  Esmeralda Kujtim Shara F Zv. Kryetar 

Vlorë Vlorë 85 Partia Demokratike  Bahire Safet Isufi F Kryetar 

Vlorë Vlorë 85 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Saniela Myrto Xhaferi F Zv. Kryetar 

Vlorë Vlorë 86 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Besnik Zihni Karabolli M Kryetar 

Vlorë Vlorë 86 Partia Demokratike  Stefano Fatos Shtylla M Zv. Kryetar 

Vlorë Vlorë 87 Parti Demokratike Besa Skëndo Mehmetaj M Kryetar 

Vlorë Vlorë 87 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Aranit Sinan Lulaj M Zv. Kryetar 

Vlorë Selenicë 88 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Artan Refit Haxhiaj M Kryetar 

Vlorë Selenicë 88 Partia Demokratike  Artur Myslym Hysaj M Zv. Kryetar 

Vlorë Himarë 89 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Irina Astrit Bejto (Lloi) F Zv. Kryetar 



”Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve të 

Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 

zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025” 

 

                  

 
Data: 26.2.2025  Nr: 198                  

Ora: 12:00 

 

Vlorë Delvinë 90 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Brunilda Luan Meleqi F Kryetar 

Vlorë Delvinë 90 Partia Demokratike  Erilda Bujar Mehmeti F Zv. Kryetar 

Vlorë Sarandë 91 Partia Demokratike  Elvis Tahir Kuci M Kryetar 

Vlorë Sarandë 91 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Krenar Besnik Bedaj M Zv. Kryetar 

Vlorë Finiq 92 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Kristo Sotir Kaishi 
M 

Kryetar 

Vlorë Finiq 92 Partia Demokratike  Vangjel Thoma Anagnosti M Zv. Kryetar 

Vlorë Konispol 93 Partia Demokratike  Petrit Ali Mullai M Kryetar 

Vlorë Konispol 93 

Partia Socialiste e 

Shqipërisë Eva Petrit Uzeiri 
F 

Zv. Kryetar 

 


